
УКРАЇНА

РІШЕННЯ № 490
01.10.2025 р. м. Хуст

Про надання відпустки без
збереження заробітної плати
Губалю В.І.

Керуючись статтею 40, статтею 26 Закону України «Про відпустки»,
Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України
щодо впорядкування надання та використання відпусток, а також інших
питань» від 22.11.2023 року № 3494-IX та враховуючи заяву Губаля В.І. від
30.09.2025 р., виконавчий комітет Хустської міської ради:

ВИРІШИВ:

1. Надати Губалю Василю Івановичу, виконуючому обов’язки
міського голови відпустку без збереження заробітної плати в
кількості 1 (один) календарний день 02.10.2025 р.

2. Виконання обов’язків Хустського міського голови Губаля Василя
Івановича на період відпустки без збереження заробітної плати
покласти на заступника міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради Ковача Андрія Васильовича.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника
відділу бухгалтерського обліку та звітності – головного бухгалтера
Бойко О.М.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ


